
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ,

от 77, 0 9, 2024 года N 3^
О внесении изменений в постановление администрации Лухского 
муниципального района от 20.11.2014 г. № 423 «О муниципальной 

межведомственной комиссии по охране труда Лухского 
муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Лухского 
муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Лухского 
муниципального района от 20Л 1.2014 г. № 423 «О муниципальной 
межведомственной комиссии по охране труда Лухского муниципального 
района» следующие изменения:

- в приложении № 1 к постановлению администрации Лухского 
муниципального района слова «Беляева Е.С.» заменить словами 
«Морозова С.Н.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник администрации Лухского муниципального района» и разместить 
на официальном сайте администрации Лухского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Лухского муниципального района, 
начальника отдела экономики и инвестиций О.А. Блинову.

Глава Лухского муниципального района Н.И. Смуров

Исп. Крюкова Н.И.


